
UCHWAŁA NR V.12.2014 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK  

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Brańszczyk z dnia 14 sierpnia 2014 r.  

o wyrażeniu zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Brańszczyk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr L.290.2014 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 14 sierpnia 2014r. w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Brańszczyk § 1 

otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Brańszczyk nieruchomości, stanowiącej 

działkę gruntu, oznaczoną numerem ewidencyjnym 263/1 o pow. 0,08 ha, zgodnie z 

ewidencją gruntów, położonej w obrębie miejscowości Brańszczyk.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Sławomir Gałązka 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr V.12.2014 Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 

W uchwale Rady Gminy Brańszczyk z dnia 14 sierpnia 2014r. w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie nieruchomości nr 263/1 położonej w miejscowości Brańszczyk wpisano 

powierzchnię działki 709 m
2 

 na podstawie mapy sporządzonej przez biegłą sądową Jolantę 

Sędziak do celów sądowych. Zgodnie z ewidencją gruntów Starostwa Powiatowego w 

Wyszkowie powierzchnia działki wnosi 0,08 ha, dlatego konieczne jest doprowadzenie do 

zgodności uchwały Rady Gminy z danymi z ewidencji gruntów.   

 

Wójt Gminy 

/-/ Mieczysław Pękul 

 


